Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgentes para a manutenção e limpeza da Bocas de Lobo situada na Rua Pinheiro da Silva cruzamento

com a Rua Miguel Imediato no bairro Boa Vista.

REQUERIMENTO N° 78/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES, PARA A MANUTENÇÃO E LIMPEZA DAS BOCAS DE
LOBOS, SITUADA NA RUA PINHEIRO DA SILVA CRUZAMENTO
COM A RUA MIGUEL IMEDIATO, NO BAIRRO BOA VISTA.

• PROTOCOLO GERAL N° 116/2019
Data: 28/01/2019 - Horário: 13:50

111111111111111111111 O
2 8 	9 nia

• t.

Vereador Felipe César - FC
Presidente da Câmara de

Vereadores de Pindamonhangaba

Senhor Presidente:

Considerando que a falta de manutenção das Bocas de Lobo veem causando muitos transtornos aos

moradores e atletas que ali frequentam, devido as águas da chuva que por ali se acumulam.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências urgentes para a manutenção e limpeza da Bocas de Lobo situada na Rua Pinheiro da Silva

cruzamento com a Rua Miguel Imediato no bairro Boa Vista.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de janeiro de 2019,

Vereador RENATO 	 CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

1

•

•

•

4

	Page 1
	Page 2